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Lenti, aut. áll. D F
Lenti(Mumor), Törpe Csárda C A
Lenti, Zajda bej. út C C
Hernyék, elág. [2] C C
Nova, Templom tér C C
Nova, aut. vt. C C
Nova, Kossuth u. 71. C C
Nova(Zágorhida), novai elág. E C

Barlahida, bej. út F C
Barlahida, aut. ford. D B
Barlahida, bej. út C F

Petrikeresztúr, győrfiszegi bej. út C A
Petrikeresztúr, bolt C C
Petrikeresztúr, Kossuth u. C C
Gombosszeg, elág. [2] C C
Ormándlak, Lakihegy C C
Nagylengyel, emlékmű C C
Ormándlak, elág. [2] C C
Gellénháza, MOL telep C C
Gellénháza, aut. vt. C C
Gellénháza, sportpálya C C
Zalaegerszeg, Bazita II. elág. C C
Zalaegerszeg, Cimpóhegy C C
Zalaegerszeg, Gálafej C C
Zalaegerszeg, Aranyoslapi forrás C C
Zalaegerszeg, Alsóerdő C C
Zalaegerszeg, Kertváros bej. út C C
Zalaegerszeg, TUNGSRAM (GE) C C
Zalaegerszeg, Bazita I. elág. C C

Zalaegerszeg, Köztemető (Göcseji út) C C
Zalaegerszeg, Városi fürdő (Mártírok ú.) C C

Zalaegerszeg, Hunyadi u. E C
Zalaegerszeg, aut. áll. F B

Zalaegerszeg, aut. áll. D F
Zalaegerszeg, Vízmű C A
Zalaegerszeg, Praktiker(ZalaPark) C C
Zalaegerszeg, Csácsbozsok elág. C C
Zalaegerszeg, Csácsi arborétum C C
Zalaegerszeg, Cserlap C C
Alsónemesapáti, bej. út C C
Alsónemesapáti, bej. út II. C C
Kisbucsa, bej. út (76-os út) C C
Nagykapornak, Városihegy C C
Nagykapornak, aut. vt. C C
Nagykapornak, terményraktár C C
Padár, bej. út C C
Almásháza, bej. út C C
Ligetfalva, bej. út C C
Tilaj, bej. út C C
Zalacsány, templom E C

Zalaköszvényes, elág. F C
Zalaköszvényes, bej. út D B
Zalaköszvényes, elág. C F

Felsőpáhok, szőlőhegy C A
Felsőpáhok, templom C C
Felsőpáhok, aut. vt. C C
Alsópáhok, hévízi elág. C C
Alsópáhok, Camping C C
Hévíz, Ady u. E C
Hévíz, aut. áll. F B

8 20
8 22
8 25
8 27
7

8 33
8 35
8 37
8 40
8 43
8 45
8 47
8 48
8 49
8 52
8 53
8 55
8 56
8 57
8 58
9 00
9 02
9 03
9 04
9 05
9 06
9 07
9 08
9 09
9 10
6

9 13
9 20
9 30
9 33
7

9 35
9 37
9 38
9 40
7

9 43
9 48
9 50
9 51
9 54
9 55
9 57
9 58

10 00
7

10 06
7
7

10 08
10 09
10 10

7
10 12
10 15

21 25
21 23
21 20
21 18

7
21 12
21 11
21 10
21 07

6
21 07
21 05
21 04
21 03
21 01
21 00
20 58
20 57
20 56
20 55
20 53
20 51
20 49
20 48
20 47
20 46
20 45
20 44
20 43
20 42
20 40

6
20 35
20 30
20 27

7
20 25
20 23
20 22
20 20

7
20 17
20 12
20 10
20 09
20 06
20 05
20 03
20 02
20 00

7
19 54

7
7

19 52
19 51
19 50

7
19 48
19 45



1658

Km VOLÁNBUSZ Zrt.1 2

81,4
82,6
83,2
83,8
84,3
84,7
85,9
86,3
87,2
88,2
89,0
89,0
90,5
90,9
91,2
91,5
91,8
92,4
93,0
93,4
94,5
95,2
95,7
96,1
97,1
98,8

100,1
101,2
102,6
103,7
108,0
110,8
112,7
115,5
117,7
118,8
119,8
122,3
123,8
126,6
128,2
130,4
132,0
133,4
135,0
137,5
140,4
144,1
145,4
146,8
148,8
153,4
155,9
155,9
156,7
157,4
158,2
160,7
162,5
173,6
174,4
175,2

Hévíz, aut. áll. D F
Dobogómajor I. C A
Keszthely, hévízi elág. [3] C C
Keszthely, Kertváros C C
Keszthely, Vadaskert csárda C C
Keszthely, Z+D Kft. C C
Keszthely, Hévízi út C C
Keszthely, Pál u. C C
Keszthely, Bercsényi u. C C
Keszthely, Szent Miklós u. E C
Keszthely, aut. áll. F B
Keszthely, aut. áll. D F
Keszthely, Lovassy u. C A
Keszthely, kórház C C
Keszthely, Darnay K. u. C C
Keszthely, Jegenye u. C C
Keszthely, Lóczy L. u. C C
Keszthely, Vágóhíd u. C C
Gyenesdiás, sportpálya C C
Gyenesdiás, kh. C C
Gyenesdiás, takarékp. C C
Gyenesdiás, Földiási mélyút C C
Vonyarcvashegy, óvoda C C
Vonyarcvashegy, vá. bej. út C C
Vonyarcvashegy, Petőfi u. C C
Balatongyörök, bej. út C C
Balatongyörök, Szépkilátó C C
Balatongyörök, Becehegy C C
Balatonederics, Becehegy, Kastély Fogadó C C
Balatonederics, bej. út C C
Szigliget, bej. út C C
B.tördemic-Szigliget vá. bej. út C C
Badacsonylábdihegy, vmh. bej. út C C
Badacsony, v. mh. C C
Badacsonytomaj, vá. bej. út C C
Badacsonytomaj (B.örs), posta C C
Badacsonytomaj(Badacsonyörs), camping C C
Ábrahámhegy, v. mh. C C
Balatonrendes, v. mh. C C
Révfülöp, Császtai strand C C
Révfülöp, vá. C C
Balatonszepezd, fürdő C C
Balatonszepezd, v. mh. C C
Balatonszepezd, Viriusz telep C C
Zánka-Köveskál vá. bej. u. C C
Zánka, Gyermekváros C C
Balatonakali, bej. út C C
Balatonudvari, Fövenyes, bej. út C C
Balatonudvari, aut. vt. C C
Örvényes, aut. vt. C C
Aszófő, vá. bej. út C C
Balatonfüred, hajógyár E C
Balatonfüred, aut. áll. F B
Balatonfüred, aut. áll. D F
Balatonfüred, Arany Csillag C A
Balatonfüred, Arács vasúti mh. C C
Balatonfüred, Germering utca C C
Csopak, Csonkatorony 73-as út C C
Nosztori major bej. út C C
Veszprém, Sport vend. C C
Veszprém, kórház E C
Veszprém, aut. áll. F B
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  A járatok az útvonalon rendszeresített, de a mezőben fel nem tüntetett

  egyéb megállóhelyeknél nem állnak meg.


